
UCHWAŁA NR IX/60/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie skargi Pana Ludwika Kuboszka

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019r., poz. 511), w związku z art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

1. Stwierdza się brak właściwości Rady Powiatu Cieszyńskiego do rozpatrzenia skargi Pana Ludwika 
Kuboszka na Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego Pana Stanisława Kubiciusa.

2. Zwraca się skargę skarżącemu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego Panu Januszowi 
Królowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 23700800-5B61-4546-BE4D-E16983705A1D. Podpisany Strona 1




